
ODDA - KARMØY

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

26/05/2017Date :

Tour des Fjords ASOrganisateur - Organiser :

Tour des FjordsEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 70.5 - Etne 42

36

361
28

2
27

3 17

16

16km 102.5 - Nedre Vats
16

141
14

2 14

143
12

12
km 144.6 - Karmsund Bro 10

10
1 9

62
6

3
6
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Arrivée 4
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UCI IDDos.

BOASSON HAGEN Edvald

TUREK Daniel

JENSEN August74
ROOSEN Timo

33
VAN GESTEL Dries

43 REGUIGUI Youcef

IRISARRI RINCON Jon

BOOM Lars

VEYHE Torkil

VAN DER LIJKE Nick33
SAEZ BENITO Hector

43 LOOIJ Andre

KOCH Jonas171
FORFANG Ole

ASGREEN Kasper

HOEM Bjorn Tore

KACZMAREK Jakub
33 PASQUALON Andrea

PLUCINSKI Leszek43
JANSEN Amund Grondahl

171
SVENDGAARD Michael Carbel

MEIJERS Jeroen

LUNDGREN Isac

MOLANO BENAVIDES Juan Sebastian

1 KÄMNA Lennard

11

145

41

72

103

185

61

15

3

Equipe 
Team Nom Prénom

DDD

ICA

TCO6
TLJ

4
SVB

2 DDD

CJR

TLJ

TCQ

RNL6
CJR

4 RNL

CCC2
TJI

TVC

TJI

CCC
6 WGG

CCC4
TLJ

2
TVC

RNL

TTB

MZN

20 SUN

16

14

12

10

8
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2

1

PtsNat.

10019821326

10007523342

10008676935VAN DER LIJKE Nick
10008854464

IRISARRI RINCON Jon
10008699062

KACZMAREK Jakub 10006497970

10009519118

10002833491

10011129722

10006884556IRISARRI RINCON Jon
10008682793

KACZMAREK Jakub 10009002287

10008032287LUNDGREN Isac
10009776065

10009743733

10006875664

10008730283
IRISARRI RINCON Jon 10007128470

10007994194KACZMAREK Jakub
10008676632

LUNDGREN Isac
10009374830

10007179903

10010993619

10008971268

BOASSON HAGEN Edvald 10009774146

BOOM Lars

JENSEN August

KOCH Jonas

LOOIJ Andre

PASQUALON Andrea

SVENDGAARD Michael Carbel

MOLANO BENAVIDES Juan Sebastia

ROOSEN Timo

REGUIGUI Youcef

Equipe
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